
 

БІЛОЗІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧЕРКАСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

шістдесят другої  сесії восьмого скликання 

 

20 листопада  2023 року                       с.Білозір’я                               № 62-5/VIII 

 

Про затвердження плану-графіку здійснення заходів з відстеження 
результативності регуляторних актів на 2024 рік 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», керуючись статтями 7, 13, 32 Законом України від 11.09.2003 №1160-

IV «Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської 
діяльності», сесія Білозірської сільської ради 

ВИРІШИЛА:   

1.Затвердити план-графік здійснення заходів з відстеження 
результативності прийнятих регуляторних актів на 2024 рік згідно з додатком. 

 2.Оприлюднити план-графік здійснення заходів з відстеження 
результативності прийнятих регуляторних актів на 2024 рік у визначений 
Законом України «Про засади державної регуляторної політики у сфері 
господарської діяльності» термін та спосіб. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань економічного розвитку об’єднаної громади, комунальної власності та 
державної регуляторної політики, з питань освіти, охорони здоров’я, 
материнства і дитинства. 
 

 

 

Сільський голова Володимир МІЦУК 

 



Додаток  
до рішення сесії Білозірської сільської 
ради від 20.11.2023 № 62-5/VIII 

                                                                 

 

План-графік  
щодо проведення заходів з відстеження результативності прийнятих 

регуляторних актів на 2024 рік 

 

 

№ 
з/п 

 

Дата, номер та назва   
регуляторного акту 

Вид 
відстеже-

ння 

Строк 
викона-

ння 
заходів 

Найменування 
відповідальних 

органів та 
підрозділів за 
проведення 
відстеження 

Вид даних 

1. 

Рішення Білозірської 
сільської ради «Про 
встановлення ставок 
єдиного податку на 

території 
Білозірської 

сільської ради» 

від 13 липня 2022 
року №  35-1/VIII  

 

Базове 

 

Протягом 
року, у разі 
виникне-

ння 
необхідно-

сті 

Постійна 
комісія з 
питань 

бюджету, 
фінансів  

 

Статистичні, 
аналітичні 

дані 

2. 

Рішення Білозірської 
сільської ради «Про 
встановлення ставок 

та пільг із сплати 
податку на нерухоме 
майно, відмінне від 

земельної ділянки на 
території 

Білозірської 
сільської ради» 

від 13 липня 2022 року 
№  35-2/VIII 

Базове 

 

Протягом 
року, у разі 
виникне-

ння 
необхідно-

сті 

Постійна 
комісія з 
питань 

бюджету, 
фінансів 

Статистичні, 
аналітичні 

дані 

3. 

Рішення Білозірської 
сільської ради «Про 
встановлення ставок 

на транспортний 
податок, 

туристичний збір та 
збір за місця для 

паркування 
транспортних 

засобів на території 
Білозірської 

сільської ради» 

від 13 липня 2022 року 
№  35-3/VIII 

Базове 

 

Протягом 
року, у разі 
виникне-

ння 
необхідно-

сті 

Постійна 
комісія з 
питань 

бюджету, 
фінансів 

Статистичні, 
аналітичні 

дані 

4. 

Рішення Білозірської 
сільської ради «Про 
встановлення ставок 

Базове 

Протягом 
року, у разі 
виникне-

 

Постійна  
комісія з питань 

Статистичні, 
аналітичні 

дані 



та пільг із сплати 
земельного податку 

на території 
Білозірської 

сільської ради» 

від 13 липня 2022 року 
№  35-4/VIII 

ння 
необхідно-

сті 

бюджету, 
фінансів 

5. 

Рішення Білозірської 
сільської ради «Про 

затвердження 
Положення про 

порядок визначення та 
відшкодування збитків 

власникам землі та 
затвердження 

методики визначення 
розміру завданої 

шкоди» 

від 08 лютого 2022 
року №28-14/VІІІ 

Базове 

Протягом 
року, у разі 
виникне-

ння 
необхідно-

сті 

Постійна комісія 
з питань 

земельних 
відносин, 
екології та 

використання 
природних 

ресурсів 

Статистичні, 
аналітичні 

дані 

6. 

Рішення Білозірської 
сільської ради 

«Про затвердження 
Методики розрахунку 

орендної плати за  
оренду майна сільської 
комунальної власності 

та пропорції її 
розподілу» 

від 24 січня 2020 року 
№100-7/VII 

Базове 

Протягом 
року, у разі 
виникне-

ння 
необхідно-

сті 

Постійна комісія 
з питань 

економічного 
розвитку 

об’єднаної 
громади 

комунальної 
власності та 
державної 

регуляторної 
політики, з 

питань освіти, 
охорони 
здоров’я, 

материнства і 
дитинства 

Статистичні, 
аналітичні 

дані 

 

 

 

 

Секретар сільської ради Тетяна ДІБРОВА 
 

 

 

 

 

 

 

 


